
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II

Türk Dili II

Yabancı Dil II

Jeomorfoloji II Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 70 3 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Matematik Coğrafya Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 90 4 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08, K-113

Kartografya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 70 5 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Genel Ekonomik Coğrafya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 70 6 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Nüfus Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 70 7 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Klimatoloji II Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 70 10 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

İstatistiğe Giriş Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 70 12 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Kıyı Jeomorfolojisi Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 60 3 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Tarım Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 60 4 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 60 4 Haziran 2024 14:00 K-113,K-114

Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 60 5 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Mineraller ve Kayaçlar Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 60 6 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) Uzm. Abdullah İzzettin KARABULUT 60 7 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Vejetasyon Coğrafyası Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 60 7 Haziran 2024 14:00 K-113, K-114

Limnoloji Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 60 10 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 60 11 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Klimatik Jeomorfoloji Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 50 3 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 50 4 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Ortadoğu Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 50 5 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Sanayi Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 50 5 Haziran 2024 16:00 K-113, K-114

Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 50 5 Haziran 2024 10:30 K-113, K-114

Türkiye Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 50 6 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Seç. Siyasi Coğrafya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 50 6 Haziran 2024 10:00 K-113, K-114

Seç. Jeomorfolojik Haritalama Uzm. Abdullah İzzettin KARABULUT 50 7 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Bilgisayarda Kartografya Uygulamaları Uzm. Faruk BİNGÖL 50 7 Haziran 2024 16:00 K-113, K-114

Araziden Yararlanma Prof. Dr. Sedat BENEK 50 10 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Coğrafya’da Metodoloji Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 50 11 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Beşeri Coğrafya Semineri Bölüm Öğretim Üyeleri 50 14 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Paleocoğrafyası Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 50 3 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Ulaşım Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 50 4 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Karadeniz Bölgesi Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 50 5 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 50 6 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Türkiye Nüfus Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 50 7 Haziran 2024 10:00 K-113, K-114

Seç. Bölgesel Kalkınma Prof. Dr. Sedat BENEK 50 10 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Doğal Afet Analizleri Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 50 11 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Seç. Türkiye’de Şehirleşme Hareketleri Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 50 11 Haziran 2024 14:00 K-113, K-114

Arazi Araştırmaları ve Planlaması II Bölüm Öğretim Üyeleri 50 14 Haziran 2024 09:30 K-113, K-114
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II

Türk Dili II

Yabancı Dil II

Jeomorfoloji II Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 24 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Matematik Coğrafya Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 25 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08, K-113

Kartografya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 26 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Genel Ekonomik Coğrafya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 27 Haziran 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Klimatoloji II Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 1 Temmuz 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

İstatistiğe Giriş Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 3 Temmuz 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Nüfus Coğrafyası Prof. Dr. Veysi   GÜNAL 5 Temmuz 2024 15:00 KZ-07, KZ-08

Kıyı Jeomorfolojisi Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 24 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 25 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Tarım Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 25 Haziran 2024 11:00 K-113,K-114

Türkiye’de Kırsal Yerleşmeler Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 26 Haziran 2024 14:00 KZ-07, KZ-08

Mineraller ve Kayaçlar Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 27 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri) Uzm. Abdullah İzzettin KARABULUT 28 Haziran 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Vejetasyon Coğrafyası Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 1 Temmuz 2024 13:00 K-113, K-114

Limnoloji Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 2 Temmuz 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 3 Temmuz 2024 13:00 KZ-07, KZ-08

Klimatik Jeomorfoloji Doç. Dr. Ahmet Serdar AYTAÇ 24 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Sanayi Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 25 Haziran 2024 16:00 KZ-07, KZ-08

Seç. Kafkas Ülkeleri Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 25 Haziran 2024 10:30 KZ-07, KZ-08

Ortadoğu Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 26 Haziran 2024 11:00 K-113, K-114

İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 27 Haziran 2024 11:00 K-113, K-114

Seç. Siyasi Coğrafya II Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 28 Haziran 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Seç. Jeomorfolojik Haritalama Uzm. Abdullah İzzettin KARABULUT 1 Temmuz 2024 11:00 K-113, K-114

Bilgisayarda Kartografya Uygulamaları Uzm. Faruk BİNGÖL 2 Temmuz 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Araziden Yararlanma Prof. Dr. Sedat BENEK 3 Temmuz 2024 11:00 K-113, K-114

Coğrafya’da Metodoloji Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 4 Temmuz 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Turizm Coğrafyası Prof. Dr. Veysi   GÜNAL 5 Temmuz 2024 14:00 KZ-07, KZ-08

Beşeri Coğrafya Semineri Bölüm Öğretim Üyeleri 5 Temmuz 2024 11:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Paleocoğrafyası Dr. Öğr. Üye. Hurşit YETMEN 24 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Ulaşım Coğrafyası Dr.Öğrt. Üyesi  Mehmet ÖZCANLI 25 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Karadeniz Bölgesi Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet BOZKOYUN 26 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Seç. Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası Dr. Öğr. Üye. Mehmet AKBIYIK 28 Haziran 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Seç. Bölgesel Kalkınma Prof. Dr. Sedat BENEK 3 Temmuz 2024 09:30 K-113, K-114

Doğal Afet Analizleri Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 4 Temmuz 2024 09:30 KZ-07, KZ-08

Seç. Türkiye’de Şehirleşme Hareketleri Prof.Dr. M. Sait ŞAHİNALP 4 Temmuz 2024 14:00 KZ-07, KZ-08

Türkiye Nüfus Coğrafyası Prof. Dr. Veysi   GÜNAL 5 Temmuz 2024 09:30 K-113, K-114

Arazi Araştırmaları ve Planlaması II Bölüm Öğretim Üyeleri 5 Temmuz 2024 08:30 KZ-07, KZ-08

3.
 S

ın
ıf

4.
 S

ın
ıf

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ COĞRAFYA BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI
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Sınav yeri ve tarihi ilgili birimler tarafından duyurulacak.


